

**Протокол итогов  
по объявлению №4  
о проведении закупа способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай  
17 часов 00 минут  
14 февраля 2020 года

1. Основание: пункт 110 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» (далее – Постановление).

2. Организатор государственных закупок – КГП «Костанайская городская больница» Управления здравоохранения акимата Костанайской области (далее – Больница), 110000, Костанайская область, город Костанай, улица Дзержинского, 9, административный корпус, финансовый отдел, провел закуп способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Цена	Сумма, выделенная для закупа (тенге)
1	Азопирам-РК набор для определения качества предстерилизационной очистки мед.изделий на 1000 гемотестов	уп	40	3600	144 000,00
2	Трубки эндотрахеальные с манжетой №7,5	штук	1 500	350	525 000,00
3	Трубки эндотрахеальные с манжетой №8,0	штук	2 000	350	700 000,00
4	Трубки эндотрахеальные с манжетой №8,5	штук	2 000	350	700 000,00
5	Трубки эндотрахеальные с манжетой №9,0	штук	1 000	350	350 000,00
6	Фильтр бактериально-вирусный для ИВЛ размером 22M/15F-22F/15M	штук	2 000	480	960 000,00
7	Удлинитель для шприцевых насосов высокого давления 200см	штук	2 000	230	460 000,00
8	Маска на резинках 3-х слойная на резинке	штук	35 000	10,0	350 000,00
9	Контейнер для биологического материала с крышкой вместимостью 30 мл (конус) в индивидуальной упаковке стерильный	штук	4 700	45	211 500,00
10	Катетер внутривенный размер 18G стерильный, однократного применения /1,3*45 мм/	штук	2 000	95	190 000,00
11	Катетер внутривенный размер 20G стерильный, однократного применения /1,1*32 мм/	штук	3 000	95	285 000,00
12	Катетер внутривенный размер 22G стерильный, однократного применения /0,9*25 мм/	штук	3 000	95	285 000,00
13	Тонометр профессиональный LD-71	штук	50	5000	250 000,00

14	Шприц 50мл стерильный одноразовый	штук	200	76,22	15 244,00
15	Шприц 150мл стерильный одноразовый с наконечником типа «Луэр»	штук	800	450,0	360 000,00
16	Система для вливания инфузионных растворов с иглой G21 (0,8x38мм) стерильная ,однократного применения	штук	80 000	45,0	3 600 000,00
17	Шприц 5,0 3-х компонентный с обезболивающей иглой 22x1 1/2	штук	124 800	11,66	1 455 168,00
18	Шприц 10,0 3-х компонентный с обезболивающей иглой 21Gx1 1/2	штук	76 800	19,94	1 531 392,00
19	Шприц 20,0 3-х компонентный с обезболивающей иглой 201 1/2	штук	40 500	28,34	1 147 770,00
20	Катетер Фолея 2-х ходовой №16	штук	200	260	52 000,00
21	Катетер Фолея 2-х ходовой №18	штук	200	260	52 000,00
22	Лейкопластырь на шелковой основе 5x10м	упаковка	2 000	930	1 860 000,00
23	Лейкопластырь на нетканной гипоаллергенной основе 2,5x5м	упаковка	4 000	180	720 000,00
24	Маска анестезиологическая лицевая наркозная с валиком размер №3	штук	20	1500	30 000,00
25	Маска анестезиологическая лицевая наркозная с валиком размер №4	штук	20	1500	30 000,00
26	Маска анестезиологическая лицевая наркозная с валиком размер №5	штук	10	1500	15 000,00
27	Мешок Амбу	штук	5	42 000	210 000,00
28	Дискофикс С-3 из трех кранов синий	штук	1 500	200	300 000,00
29	Раствор ПОЛИГЛЮКИНА 33% 10мл №1	флакон	10	2230	22 300,00
30	Цоликлон Анти - А 10 мл №1	флакон	150	530	79 500,00
31	Цоликлон Анти - АВ10 мл №1	флакон	150	930	139 500,00

32	Цоликлон Анти - D супер 10 мл №1	флакон	150	1190	178 500,00
33	Шприц Bioject Budget 100IU инсулиновый 1 мл 3х-комп. с иглой 30Gx1/2 (со съёмной иглой)	штук	5 000	19,8	99 000,00
34	Абсорбент поглотитель углекислого газа (натронная известь медицинская 5кг в канистрах ЛИТОЛАЙМ	канистра	20	9000	180 000,00
35	Игла спинальная для регион. анест. (провод. игла.21Gx38)G25x90мм	штук	1 500	380	570 000,00
36	Катетер внутривенный размер 14G стерильный, однократного применения	штук	300	105	31 500,00
ИТОГО:					<b>18 089 374,00</b>

**3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:**

1) В 11:05 часов 03.02.2020 года, Костанайский филиал Товарищество с ограниченной ответственностью «Казахская Фармацевтическая Компания «Медсервис плюс»

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	(Общая сумма)
10	Катетер внутривенный размер 18G стерильный, однократного применения /1,3*45 мм/	шт	2 000	65	130 000,00
11	Катетер внутривенный размер 20G стерильный, однократного применения/ 1,1*32 мм.	шт	3 000	65	195 000,00
12	Катетер/канюля внутривенный периферический Bioflkage Budget p.22G с инъекционным клапаном.	шт	3 000	65	195 000,00
14	Шприц BIOJECT BUDGET 50МЛ 18G игла 3-Х К	шт	200	68	13 600
16	Система д/влив. инф. Р-ров Bioset Budget	шт	80 000	38	3 040 000,00
17	Шприц Biojet 5мл, 22G игла 3-х комп	шт	124 800	9,70	1 210 560,00
18	Шприц 10,0 3-х компонентный с обезболивающей иглой 21Gx1 1/2	штук	76 800	14,50	1 113 600,00
19	Шприц 20,0 3-х компонентный с обезболивающей иглой 201 1/2	штук	40 500	23,25	941 625,00
20	Катетер Фолея 2-х ходовой №16	штук	200	188	37 600,00
21	Катетер Фолея 2-х ходовой №18	штук	200	188	37 600,00



22	Лейкопластырь на шелковой основе 5x10м	упаковка	2 000	845	1 690 000,00
23	Лейкопластырь на нетканной гипоаллергенной основе 2,5x5м	упаковка	4 000	150	600 000,00
33	Шприц Bioject Budget 100IU инсулиновый 1 мл 3х-комп. с иглой 30Gx1/2 (со съёмной иглой)	штук	5 000	18	90 000,00
36	Катетер внутривенный размер 14G стерильный, однократного применения	штук	300	65	19 500,00
<b>ИТОГО :</b>					<b>9 314 085,00</b>

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

2) В 16:06 часов 03.02.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «САПА Мед Астана» г.Нур-Султан, ул.Жубанова, д.23/1					
№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	(Общая сумма)
2	Трубка эндотрахеальная Vogt Medical, размер внутренний 7,5 мм, с манжетой	шт	1500	320	480 000,00
3	Трубка эндотрахеальная Vogt Medical, размер внутренний 8,0 мм, с манжетой	шт	2 000	320	640 000,00
4	Трубка эндотрахеальная Vogt Medical, размер внутренний 8,5 мм, с манжетой	шт	2 000	320	640 000,00
5	Трубка эндотрахеальная Vogt Medical, размер внутренний 9,0 мм, с манжетой	шт	1 000	320	320 000,00
10	Катетер внутривенный размер 18G стерильный, однократного применения /1,3*45 мм/	шт	2 000	85	170 000,00
11	Катетер внутривенный размер 20G стерильный, однократного применения /1,1*32 мм/	шт	2 000	93	279 000,00
12	Катетер внутривенный размер 22G стерильный, однократного применения /0,9*25 мм/	шт	2 000	93	279 000,00
20	Катетер Фолея 2-х ходовой №16	шт	200	250	50 000,00
21	Катетер-баллон Фолея TRO-UROCATH 2х ходовой размеры 18	шт	200	250	50 000,00
28	Трехходовой краник SURUWAY 360*, стерильный, однократного применения	шт	1500	140	210 000,00
<b>ИТОГО :</b>					<b>3 118 000,00</b>

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

3) В 10:00 часов 04.02.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Фармаком Импэкс» г.Костанай, ул.Нурсултана Назарбаева д.162					
№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	(Общая сумма)
17	Шприц 5,0 Brando 3-х компонентные	шт	124 800	9,70	1 210 560,00
18	Шприц 10мл, Brando стер.однократ.прим. 3-х комп.игла 22Gx1 1/2	шт	76 800	14,50	1 113 600,00
19	Шприц 20мл Bioject Budget стер.однократ.прим. 3-х комп.игла 20Gx1 1/2	шт	40 500	20,70	838 350,00
22	Лейкопластырь Bioplatax 5см*10м шелковая основа	шт	2 000	851	1 702 000,00
23	Лейкопластырь Bioplatax 2,5см*5мнетканавая основа	шт	4 000	94	376 000,00
ИТОГО :					5 240 510,00

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

4) В 10:51 часов 04.02.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Гелика» г.Петропавловск, ул.Маяковского , д.95					
№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	(Общая сумма)
2	Трубка Эндотрахеальная SURUNTREK с манжетой стерильная, однократного применения размером 7.5	шт	1 500	285	427 500,00
3	Трубка Эндотрахеальная SURUNTREK с манжетой стерильная, однократного применения размером 8.0	шт	2 000	285	570 000,00
4	Трубка Эндотрахеальная SURUNTREK с манжетой стерильная, однократного применения размером 8.5	шт	2 000	285	570 000,00
5	Трубка Эндотрахеальная SURUNTREK с манжетой стерильная, однократного применения размером 9.0	шт	1 000	285	285 000,00
9	Контейнер для биологического материала с крышкой с ложкой-шпателем вместимостью 30мл(конус) в индивидуальной упаковке стерильный	шт	4 700	27	126 900,00
10	Катетер внутривенный размер 18G стерильный, однократного применения /1,3*45 мм/	шт	2 000	75	150 000,00
11	Катетер внутривенный размер 20G стерильный, однократного применения /1,1*32 мм/	шт	3 000	75	225 000,00
12	Катетер внутривенный размер 22G	шт	3 000	75	225 000,00



	стерильный, однократного применения /0,9*25 мм/				
15	Шприц 150мл стерильный одноразовый с наконечником типа «Луэр»	шт	800	375	300 000,00
16	Система для вливания инфузионных растворов с иглой G21 (0,8x38мм) стерильная ,однократного применения	шт	80 000	41,90	3 352 000,00
17	Шприц 5,0 3-х компонентный с обезболивающей иглой 22x1 1/2	шт	124 800	11,00	1 372 800,00
18	Шприц 10,0 3-х компонентный с обезболивающей иглой 21Gx1 1/2	шт	76 800	16	1 228 800,00
19	Шприц 20,0 3-х компонентный с обезболивающей иглой 201 1/2	шт	40 500	25	1 012 500,00
20	Катетер Фолея 2-х ходовой №16	шт	200	198	39 600,00
21	Катетер Фолея 2-х ходовой №18	шт	200	198	39 600,00
22	Лейкопластырь на шелковой основе 5x10м	шт	2 000	890	1 780 000,00
23	Лейкопластырь на нетканной гипоаллергенной основе 2,5x5м	шт	4 000	120	480 000,00
30	Цоликон Анти — А10мл №1	флак	150	515	77 250,00
31	Цоликон анти АВ10 мл №1	флак	150	865	129 750,00
32	Цоликон Анти- D супер 10мл №1	флак	150	1 150	172 500,00
36	Катетер внутривенный размер 14G стерильный, однократного применения	шт	300	75	22 500,00
<b>ИТОГО :</b>					<b>12 586 700,00</b>

3.По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

5) В 09:10 часов 05.02.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Норд Реактив» г.Костанай, ул.Гашека д. 6/1-28					
№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	(Общая сумма)
2	Эндотрахеальная трубка №7,5 с манжетой	шт	1 500	289	433 500

3	Эндотрахеальная трубка №8,0 с манжетой	шт	2 000	289	578 000
4	Эндотрахеальная трубка №8,5 с манжетой	шт	2 000	289	578 000
5	Эндотрахеальная трубка №9,0 с манжетой	шт	1 000	289	289 000
9	Контейнер для биологического материала с крышкой вместимостью 30мл(кону) в индивидуальной упаковке, стерильной	шт	4 700	34	159 800
10	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном 18G	шт	2 000	76	152 000
11	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном 20G	шт	3 000	76	228 000
12	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном 22G	шт	3 000	76	228 000
13	Прибор для измерения артериального давления LD-71	шт	50	4870	243 500
20	Катетер Фолея 2-х ходовой №16	шт	200	252	50 400
21	Катетер Фолея 2-х ходовой №18	шт	200	252	50 400
22	Лейкопластырь на шелковой основе 5см*10м Bioplatax	шт	2 000	912	1 824 000
23	Лейкопластырь медицинский гипоаллергенный 2,5см*5м	шт	4 000	169	676 000
27	Ручной мешок для ИВЛ типа «Амбу»	шт	5	16 680	83 400
35	Игла спинальная G21	шт	1 500	371	556 500
36	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном 14G	шт	300	76	22 800
Итого					6 153 300,00

3. По итогам закупок представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

б) В 10:28 часов 05.02.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «АО - НАБ»  
г.Костанай, ул.Садовая д.81-97

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	(Общая сумма)
1	Азопирам-РК набор для определения качества предстерилизационной очистки мед.изделий на 1000 гемотестов	уп	40	1500	60 000,00
2	Трубки эндотрахеальные с манжетой №7,5	штук	1 500	310	465 000,00
3	Трубки эндотрахеальные с манжетой №8,0	штук	2 000	310	620 000,00
4	Трубки эндотрахеальные с манжетой №8,5	штук	2 000	310	620 000,00
5	Трубки эндотрахеальные с манжетой №9,0	штук	1 000	310	310 000,00
7	Удлинитель для шприцевых насосов высокого давления 2000мм(линия проводящая инфузионная высокого давления 2000мм)	шт	2 000	210	420 000,00
9	Контейнер для биологического материала с крышкой вместимостью 30мл (конус) в индив.упаковке стерильной	штук	4 700	35	164 500,00
10	Катетер внутривенный размер 18G стерильной однократного применения (1,3*45мм)	шт	2 000	72	144 000,00
11	Катетер внутривенный размер 20G стерильной однократного применения (1,3*32мм)	шт	3 000	72	216 000,00
12	Катетер внутривенный размер 22G стерильной однократного применения (0,9*25мм)	шт	3 000	72	216 000,00
7	Мешок Амбу многоразовый	шт	5	27 000	135 000,00
28	Краник трехходовой синий	шт	1 500	150	225 000,00
36	Катетер внутривенный размер 14G стерильной однократного применения	шт	300	72	21 600,00
<b>Итого</b>					<b>3 617 100,00</b>

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

7) В 14:00 часов 05.02.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «ТАС-ФАРМ» г.Костанай, пр.Абая 28/4					
№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	(Общая сумма)
1	Азопирам-РК набор для определения качества предстерилизационной очистки мед.изделий на 1000 гемотестов	уп	40	2470	98 800,00



23	Лейкопластырь на не тканной основе 2,5*5м	шт	4 000	102	408 000,00
<b>Итого:</b>					<b>506 800,00</b>

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

8) В 14:30 часов 05.02.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Пента плюс» г.Костанай, пр.Темирбаева, 14-10					
№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	(Общая сумма)
16	Система для вливания инфузионных растворов с иглой 21G, стерильная, однократного применения	шт	80 000	39,9	3 192 000,00
17	Шприцы «Migpharm» инъекционные трехкомпонентные, одноразовые, стерильные, объем 5мл	шт	124 800	11,5	1 435 200,00
18	Шприцы «Migpharm» инъекционные трехкомпонентные, одноразовые, стерильные, объем 10мл	шт	76 800	17,2	1 320 960,00
19	Шприцы «Migpharm» инъекционные трехкомпонентные, одноразовые, стерильные, объем 20мл	шт	40 500	25,9	1 048 950,00
30	Цоликлон анти-а 10мл	Флакон	150	486	72 900,00
31	ЦОЛИКЛОН АНТИ-АВ 10мл	флакон	150	814	122 100,00
32	ЦОЛИКЛОН АНТИ-А 10мл	флакон	150	1050	157 500
<b>Итого</b>					<b>7 349 610,00</b>

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

9) В 15:30 часов 05.02.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Pharmprovide» г.Алматы, ул.Блока, д.14					
№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	(Общая сумма)
3	Трубка эндотрахеальная №8,0 с манжетой	шт	2 000	287	574 000,00
4	Трубка эндотрахеальная №8,5 с манжетой	шт	2 000	277	554 000,00
6	Фильтр вирусно-бактериальный AEROvent BFS, без COV-порта, электростатический, 22M/15F-15/22F	шт	2 000	427	854 000,00
10	Катетер внутривенный размер 18G	шт	2 000	63,5	127 000,00

	стерильный, однократного применения /1,3*45 мм/				
11	Катетер внутривенный размер 20G стерильный, однократного применения /1,1*32 мм/	шт	3 000	63,5	190 500,00
12	Катетер внутривенный размер 22G стерильный, однократного применения /0,9*25 мм/	шт	3 000	63,5	190 500,00
16	Система Bioset*Budget для вливания инфузионных растворов с иглой 21G	шт	80 000	39,7	3 176 000,00
17	Шприц Bioject Budget 5мл с игл 22G*1 ½ инъекц.3-х комп.стерильный	шт	124 800	10,87	1 356 576,00
18	Шприц Bioject Budget 10мл с игл 22G*1 ½ инъекц.3-х комп.стерильный	шт	76 800	16,87	1 295 616,00
19	Шприц Bioject Budget 20мл с игл 22G*1 ½ инъекц.3-х комп.стерильный	шт	40 500	25,87	1 047 735,00
23	Лейкопластырь медицинский гиппоаллергенный 2,5см*5м Bioplaster	шт	4 000	156,7	626 800,00
24	Маска анестезиологическая лицевая наркозная с валиком размер №3	шт	20	781	15 620,00
25	Маска анестезиологическая лицевая наркозная с валиком размер №4	шт	20	781	15 620,00
26	Маска анестезиологическая лицевая наркозная с валиком размер №5	шт	10	781	7 810,00
27	Мешок Амбу	шт	5		
28	Дискофикс С-3 из трех кранов синий	шт	1500	105,5	158 250,00
36	Катетер внутривенный размер 14G стерильный, однократного применения	шт	300	63,5	19 050,00
<b>Итого</b>					<b>10 209 077,00</b>

3. По итогам закупок представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

10) В 15:30 часов 05.02.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «РОСФАРМА» г.Нур-Султан, пер.Шынтас 2/1					
№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	(Общая сумма)
9	Контейнер для биологического материала с крышкой вместимостью 30мл(конус)с индивидуальной упаковке стерильный	шт	4700	34	159 800,00

13	Тонометр профессиональный	Шт	50	4720	236 000,00
16	Система для инфузионных растворов с иглой G21(0,8*38мм)	шт	80 000	41,88	3 350 400,00
17	Шприц 5,0 3-х компонентный с обезболивающей иглой 22x1 1/2	шт	124 800	9,96	1 243 008,00
20	Катетер Фолея 2-х ходовой №16	шт	200	229	45 800,00
21	Катетер Фолея 2-х ходовой №18	шт	200	229	45 800,00
22	Лейкопластырь на шелковой основе 5x10см	шт	2 000	843	1 686 000,00
23	Лейкопластырь на нетканной гипоаллергенной основе 2,5x5м	шт	4 000	159	636 000,00
33	Шприц Bioject Budget 1001U инсулиновый 1мл 3-х комп.с иглой 30G1/2	ин	5 000	18,80	94 000,00
<b>Итого:</b>					<b>7 496 808,00</b>

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

11) В 16:16 часов 05.02.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «СТ-ФАРМ» г.Костанай, д.85, ВП 1					
№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма)
	Тонометр профессиональный LD-71	шт	50	4510	225 500,00
16	Система для вливания инфузионных растворов с иглой 21G(0,8*38мм), стерильная, одноразового применения	шт	80 000	40,90	3 272 000,00
17	Шприц 5,0 3-х компонент с иглой 22*1 1/2	шт	124 800	10,40	1 297 920,00
18	Шприц 10,0, 3-х компонент с иглой 21G*1 1/2	шт	76 800	16,70	1 282 560,00
19	Шприц 20мл , 3-х компонент с иглой 20G*1 1/2	шт	40 500	21,40	976 050,00
22	Лейкопластырь на шелковой основе 5*10м	шт	2 000	830	1 660 000,00



23	Лейкопластырь на нетканной основе 2,5*5м	шт	4 000	99,60	398 400,00
Итого:					9 112 430,00

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

12) В 16:22 часов 05.02.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Аконит-2» г. Алматы, ул. Алтынсарина д. 189					
№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма)
2	Трубки эндотрахеальные с манжетой №7,5	шт	1500	295	442 500,00
3	Трубки эндотрахеальные с манжетой №8,0	шт	2000	295	590 000,00
10	Катетер внутривенный размер 18G стерильный, однократного применения/1,3*45/	шт	2000	80	160 000,00
11	Катетер внутривенный размер 20G стерильный, однократного применения/1,3*32/	шт	3000	80	240 000,00
12	Катетер внутривенный размер 22G стерильный, однократного применения/0,9*25/	шт	3000	80	240 000,00
20	Катетер Фолея 2-х ходовой №16	шт	200	250	50 000,00
21	Катетер Фолея 2-х ходовой №18	шт	200	250	50 000,00
7	Мешок Амбу	шт	5	30 500	152 500,00
36	Катетер внутривенный размер 14G стерильный, однократного применения	шт	300	80	24 000,00
Итого:					1 949 000,00

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью ТОО «АО-НАБ» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «АО-НАБ» .					
№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма)
1	Азопирам-РК набор для определения качества предстерилизационной очистки мед.изделий на	уп	40	1500	60 000,00

	1000 гемотестов				
7	Удлинитель для шприцевых насосов высокого давления 2000мм(линия проводящая инфузионная высокого давления 2000мм)	шт	2 000	210	420 000,00
<b>Итого:</b>					<b>480 000,00</b>

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью ТОО «Гелика» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Гелика»					
№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма)
2	Трубка Эндотрахеальная SURUNTREK с манжетой стерильная, однократного применения размером 7.5	шт	1 500	285	427 500,00
3	Трубка Эндотрахеальная SURUNTREK с манжетой стерильная, однократного применения размером 8.0	шт	2 000	285	570 000,00
5	Трубка Эндотрахеальная SURUNTREK с манжетой стерильная, однократного применения размером 9.0	шт	1 000	285	285 000,00
9	Контейнер для биологического материала с крышкой с ложкой-шпателем вместимостью 30мл(конус) в индивидуальной упаковке стерильный	шт	4 700	27	126 900,00
15	Шприц 150мл стерильный одноразовый с наконечником типа «Луэр»	шт	800	375	300 000,00
<b>ИТОГО :</b>					<b>1 709 400,00</b>

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Pharmprovide» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Pharmprovide»					
№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма)
4	Трубка эндотрахеальная №8,5 с манжетой	шт	2 000	277	554 000,00
6	Фильтр вирусно-бактериальный AEROvent BFS, без COV-порта, электростатический, 22M/15F-15/22F	шт	2 000	427	854 000,00
10	Катетер внутривенный размер 18G стерильный, однократного применения /1,3*45 мм/	шт	2 000	63,5	127 000,00
11	Катетер внутривенный размер 20G стерильный, однократного применения /1,1*32 мм/	шт	3 000	63,5	190 500,00
12	Катетер внутривенный размер 22G стерильный, однократного применения	шт	3 000	63,5	190 500,00

	/0,9*25 мм/				
24	Маска анестезиологическая лицевая наркозная с валиком размер №3	шт	20	781	15 620,00
25	Маска анестезиологическая лицевая наркозная с валиком размер №4	шт	20	781	15 620,00
26	Маска анестезиологическая лицевая наркозная с валиком размер №5	шт	10	781	7 810,00
28	Дискофикс С-3 из трех кранов синий	шт	1500	105,5	158 250,00
36	Катетер внутривенный размер 14G стерильный, однократного применения	шт	300	63,5	19 050,00
<b>Итого</b>					<b>2 132 350,00</b>

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «СТ-ФАРМ» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

11)Товарищество с ограниченной ответственностью «СТ-ФАРМ»					
№	Наименование	Еденица измерения	Коли-чество	Цена	Общая сумма)
13	Тонومتر профессиональный LD-71	шт	50	4510	225 500,00
22	Лейкопластырь на шелковой основе 5*10м	шт	2 000	830	1 660 000,00
<b>Итого</b>					<b>1 885 500,00</b>

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Медсервис плюс» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Костанайский филиал Товарищество с ограниченной ответственностью «Казахская Фармацевтическая Компания Медсервис плюс»					
№	Наименование	Еденица измерения	Коли-чество	Цена	Общая сумма)
14	Шприц BIOJECT BUDGET 50МЛ 18G игла 3-Х К	шт	200	68	13 600
16	Система д/влиив.инф. Р-ров Bioset Budget	шт	80 000	38	3 040 000,00
17	Шприц Biojet 5мл, 22G игла 3-х комп	шт	124 800	9,70	1 210 560,00



18	Шприц 10,0 3-х компонентный с обезболивающей иглой 21Gx1 1/2	штук	76 800	14,50	1 113 600,00
20	Катетер Фолея 2-х ходовой №16	штук	200	188	37 600,00
21	Катетер Фолея 2-х ходовой №18	штук	200	188	37 600,00
33	Шприц Bioject Budget 100IU инсулиновый 1 мл 3х-комп. с иглой 30Gx1/2 (со съёмной иглой)	штук	5 000	18	90 000,00
<b>Итого</b>					<b>5 542 960,00</b>

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Фармаком Импэкс» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Фармаком Импэкс»					
№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма)
19	Шприц 20мл Bioject Budget стер.однократ.прим. 3-х комп.игла 20Gx1 1/2	шт	40 500	20,70	838 350,00
23	Лейкопластырь Bioplatax 2,5см*5мнетканавая основа	шт	4 000	94	376 000,00
<b>Итого</b>					<b>1 214 350,00</b>

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Норд Реактив» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Норд Реактив»					
№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма)
27	Ручной мешок для ИВЛ типа «Амбу»	шт	5	16 680	83 400
35	Игла спинальная G21	шт	1 500	371	556 500
<b>Итого</b>					<b>639 900,00</b>

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Пента плюс» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Пента плюс»					
№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма)
30	Цоликлон анти-А 10мл	Флакон	150	486	72 900,00

31	ЦОЛИКЛОН АНТИ-В 10мл	флакон	150	814	122 100,00
32	ЦОЛИКЛОН АНТИ-D 10мл	флакон	150	1050	157 500
<b>Итого:</b>					<b>352 500,00</b>

5. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями, представители потенциальных поставщиков не присутствовали.
6. Ценовые предложения потенциальных поставщиков ТОО «SM Global.kz» были не рассмотрены, так как были предоставлены не в срок.
7. В соответствии с п.112 Постановления лот №8,29,34. признается несостоявшимся в связи с отсутствием ценовых предложений.
8. В соответствии с пунктом 111 Постановления, настоящий протокол размещается на интернет-ресурсе Больницы.

И.о. главного врача  
 КГП «Костанайская городская больница»  
 Управления здравоохранения  
 акимата Костанайской области



Бапанов Ж.Н.